
REPUBLICA DEL ECUADOR 

SUPERINTENDENCIA DE COMPAÑIAS 

an YY . 80 

RESOLUCION No.00.M.DIC 

DOCTOR RODRIGO SARANGO SALAZAR 

so AN OYAS 
oUSiBA a ne cobeldata Scamiqrnis opok: 

mk Dra” £ SID En ha Nas 
0 ORO. DIA OM AUS yl Se ON a 

QUE se han presentado a etPDEspaohó cutrondinmaos disdivosanterappáb lida de 
aliento de capUQOtrevrmodlopatlo dede compañía FUMIGADORA PAJ ACIOS 
ALARQUES F FUMIPALMA S:A., otorgada ante el Notario Segundo del cantón n Machala, 

> 10 de abril del 2000, juntamente con la solicitud para su aprobación; OS 

2D     
  

Mo, 
A 

QUE la Unidad Jurídica med! tanta Oficio No.SC. IM. UJ. 00.179 de 3 ¿Sagosto /tef20 
ha emitido informe favorable ; para su aprobación: l ES 

bo AS 
tm 

EN ejercicio de las atribuciones iblisgiaipor e ¿bsoñor Superintendente de Compañías, 
mediante Resoluciones 90 MMÁNEA 2588 ARCAS IVAR. ADM-95203 de 
24 de septiembre de 1998, os MA: OSA TASRA TOA 

RESUELVE 

ARTICULO PRIMERO.- APROBAR el aumento de capital y reforma del estrtuto de 
la compañía FUMIGADORA PALACIOS: MARQUEZ" FUMIPALMA a "sn 166 

términos. constantes, de la referida escritura: y disponer que un exiracto de la referida 
escritura se publique, por una vez, en uno de los periódicos de mayor circulación en El 
Guabo. : o 

"ARTICULO SEGONDO.: DISPONER E qué ef Natario Segundo del cantón Machala, 
-tome nota al margen de das matrices de la escritura publica que se aprueba y «e la de 
constitación. respectivamente. del contenido de la presente Resolución: v. sienten en las 
copias las razones respectivas. 

    
   

     

   
   

  

í dad del cantón 
A Resolución: 

4n Tay copias las 

CULO: TERCERO. DISPONER que el Regisj 

E Guabo: HISC do Hen el Registro Mercantil a su ca 

1Ó E? mofB ay 
Y azdneeil 

RS; 'LRL 

TEO 

¿000.083 

 



SOJGAGUI. JA ADJ URA 

ZAIMAIMOD 30 ANDANRDTISAIGUE 
e 

RAZON: Siento Como tal que con techa de hoy, he 

dado cumplimiento a establecido en el Artículo 

Segundo de la Resolución No. 00. M.DIC.0180, de 7 

de Agosto del dos mil, que antecede.- 

Machala, 18 de Agosto 2000 

  

A 

pá id a Cr erre dad 1 Ltd ! 

4 8 q. 3 - o % 
E y : ¿ na to MA 

pad alió 

Vida Dopod dido 109075 TX TXT RT XT XT XT XXX TM TXT XXX XX 

Miaagaegs 13 de fureda gob 

   

 


